

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 00681300 IČ DPH SK2020318256 DIČ 2020318256 OLO, a.s. Odvoz a likvid. odpadu Ivanská cesta 22 821 04 Bratislava Účet: 25332773/7500 BIC: Českosl.obchod banka,pob Bratislava. Bratislava zapísaná v Obchodnom registri Okr. sudu Bratislava I odd. Sa, vI č. 482/B	Číslo faktúry: 7311020108 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo 22/2011 Dodací list č.																																																																				
Príjemca Jazykovedný ústav L Štura SAV Panská 26 811 01 Bratislava Konečný príjemca	Odberateľ IČO 00167088 IČ DPH DIČ 2021356601 Jazykovedný ústav L Štura SAV Panská 26 811 01 Bratislava Účet 7000006586/8180																																																																				
Dodacie podmienky Spôsob dopravy Dátum vystavenia 15.02.2011 Dátum splatnosti 01.03.2011 Forma úhrady Prevodný príkaz Dátum vz.dan.pov. 10.02.2011																																																																					
Fakturujeme Vám za odvoz a zneškodnenie odpadu / m3 / 3 t veľkokapacitným kontajnerom v zmysle platného cenníka OLO, a.s. v mesiaci február 2011																																																																					
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:15%;">Stazka</th> <th style="width:15%;">Množstvo</th> <th style="width:15%;">Jedn.c.</th> <th style="width:15%;">Jedn.c.</th> <th style="width:15%;">Spálenie</th> <th style="width:15%;">Skládka</th> </tr> <tr> <th></th> <th>[T]</th> <th>spálenie</th> <th>skládka</th> <th>[SK]</th> <th>[SK]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Názov</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Množstvo</td> <td>Jedn. cena</td> <td>Suma</td> </tr> <tr> <td>Zneškodnenie odpadu</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>2,22</td> <td>110,0000</td> <td>244,20</td> </tr> <tr> <td>Manipulácia a prestoje</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1,17 30m</td> <td>9,9600</td> <td>11,61</td> </tr> <tr> <td>Stojné</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1,00 deň</td> <td>1,9300</td> <td>1,93</td> </tr> <tr> <td>Doprava</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>31,00 km</td> <td>0,8300</td> <td>25,73</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align:right;">SPOLU</td> <td>340,16</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align:right;">SUMA NA ÚHRADU: €</td> <td>340,16</td> </tr> </tbody> </table>		Stazka	Množstvo	Jedn.c.	Jedn.c.	Spálenie	Skládka		[T]	spálenie	skládka	[SK]	[SK]	Názov					Množstvo	Jedn. cena	Suma	Zneškodnenie odpadu					2,22	110,0000	244,20	Manipulácia a prestoje					1,17 30m	9,9600	11,61	Stojné					1,00 deň	1,9300	1,93	Doprava					31,00 km	0,8300	25,73	SPOLU							340,16	SUMA NA ÚHRADU: €							340,16
Stazka	Množstvo	Jedn.c.	Jedn.c.	Spálenie	Skládka																																																																
	[T]	spálenie	skládka	[SK]	[SK]																																																																
Názov					Množstvo	Jedn. cena	Suma																																																														
Zneškodnenie odpadu					2,22	110,0000	244,20																																																														
Manipulácia a prestoje					1,17 30m	9,9600	11,61																																																														
Stojné					1,00 deň	1,9300	1,93																																																														
Doprava					31,00 km	0,8300	25,73																																																														
SPOLU							340,16																																																														
SUMA NA ÚHRADU: €							340,16																																																														
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:</th> </tr> <tr> <th style="width:15%;">Sadzba[%]</th> <th style="width:20%;">Základ dane</th> <th style="width:15%;">DPH</th> <th style="width:50%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20</td> <td>283,47</td> <td>56,69</td> <td>340,16</td> </tr> <tr> <td>Spolu</td> <td>283,47</td> <td>56,69</td> <td>340,16</td> </tr> </tbody> </table>		Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:				Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	20	283,47	56,69	340,16	Spolu	283,47	56,69	340,16																																																				
Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:																																																																					
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH																																																																		
20	283,47	56,69	340,16																																																																		
Spolu	283,47	56,69	340,16																																																																		
<p style="font-size: small;">V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte prosím pracovníka zákazníckeho centra na telefonnom čísle 027 50 110 222 alebo e-mailom na adrese vranova@olo.sk dobisova@olo.sk</p>																																																																					

OLO, a.s.
 ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU
 aktívna spoločnosť
 Ivanská cesta 22 821 04 BRATISLAVA 2
 IČO 00681300 IČ DPH SK2020318256
 DIČ 2020318256

Jazyk: slovenský
 Vyhotovil: Andrea Vranová

pečiatka, podpis

Pri úhrade prevodným príkazom použite číslo faktúry ako variabilný symbol. Pri platbách poštovou poukážkou napíšte číslo faktúry do kolonky V symbol. Inak nie je možné platbu identifikovať a Vaša faktúra bude evidovaná ako neuhradená. Vopred Vám ďakujeme.